

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție: 21066441 din 21.11.2022										
Obiectul de achiziție: Produse parafarmaceutice pentru anul 2023										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33100000-1	Lotul 12									
	Capacele	Buc.	1500	3.2000	3.8400	4800.0000	5760.0000	20 zile, la solicitare		
	Total lot 12					4800.0000	5760.0000			
33100000-1	Lotul 28									
	Masca	Buc.	110	19.6000	23.5200	2156.0000	2587.2000	"		
	Total lot 28					2156.0000	2587.2000			
33100000-1	Lotul 30									
	Masca faciala adulti	Buc.	50	20.0000	24.0000	1000.0000	1200.0000	"		
	Total lot 30					1000.0000	1200.0000			
33100000-1	Lotul 34									
	Mască larigiană	Buc.	12	118.0000	141.6000	1416.0000	1699.2000	"		
	Total lot 34					1416.0000	1699.2000			
33100000-1	Lotul 35									
	Mască larigiană	Buc.	2	130.0000	156.0000	260.0000	312.0000	"		
	Total lot 35					260.0000	312.0000			
33100000-1	Lotul 36									
	Mască larigiană	Buc.	2	130.0000	156.0000	260.0000	312.0000	"		
	Total lot 36					260.0000	312.0000			
33100000-1	Lotul 39									
	Prelungitor pt set colbe injectomat CT	Buc.	1050	31.0000	37.2000	32550.0000	39060.0000	"		
	Total lot 39					32550.0000	39060.0000			

33100000-1	Lotul 45									
	Seringa 50ml	Buc.	22700	9.8000	10.5840	222460.0000	240256.8000	"		
	Total lot 45					222460.0000	240256.8000			
33100000-1	Lotul 47									
	Set colbe pentru injectarea CT	Buc.	700	307.0000	368.4000	214900.0000	257880.0000	"		
	Total lot 47					214900.0000	257880.0000			
33100000-1	Lotul 52									
	Set pentru cateterizarea vaselor majore	Buc.	18	140.0000	168.0000	2520.0000	3024.0000	"		
	Total lot 52					2520.0000	3024.0000			
33100000-1	Lotul 53									
	Set pentru inhalare O2	Buc.	50	26.0000	31.2000	1300.0000	1560.0000	"		
	Total lot 53					1300.0000	1560.0000			
33100000-1	Lotul 69									
	Căciuliță p/u EEG cu cablu de interconectare compatibil cu EEG Nihon-Kohden	Buc.	1	13800.0000	16560.0000	13800.0000	16560.0000	"		
	Total lot 69					13800.0000	16560.0000			
33100000-1	Lotul 70									
	Căciuliță p/u EEG cu cablu de interconectare Nihon-Kohden	Buc.	1	13600.0000	16320.0000	13600.0000	16320.0000	"		
	Total lot 70					13600.0000	16320.0000			
33100000-1	Lotul 71									
	Căciuliță p/u EEG cu cablu de interconectare Nihon-Kohden	Buc.	1	13600.0000	16320.0000	13600.0000	16320.0000	"		
	Total lot 71					13600.0000	16320.0000			
TOTAL						524622.0000	602851.2000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1 , tel.022 00 08 24 , fax.022 00**